
 

 

 
Na podlagi 19. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova 
Gorica (Uradne objave, št. 21/01, 114/05, 78/09, 80/11, 29/16 in 48/21) in 19. člena 
Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne ________________sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

V Nadzorni svet Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica se imenujejo 
 

- ALEŠ VELIKONJA,  
- DARIJA BRATINA,  
- MATJAŽ BELTRAM,  
- HINKO GAJŠEK,  
- MATEVŽ KLOBUČAR. 

  
 

2.  
 

Mandat začne teči 1. februarja 2022 in traja štiri leta. 
 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 014-0021/2021                           dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica,                             ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-0021/2021-12 
Nova Gorica, 2. decembra 2021 

 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
Pooblaščenka, ki opravlja funkcijo direktorja Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova 
Gorica, je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica dne 28. 10. 2021 pozvala k 
imenovanju predstavnikov Mestne občine Nova Gorica v Nadzorni svet Stanovanjskega 
sklada Mestne občine Nova Gorica, ker se dosedanjemu nadzornemu svetu izteka 
mandat. 
 
Skladno z 19. členom Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova 
Gorica (Uradne objave, št. 21/01 in Uradni list RS, št. 114/05, 78/09, 80/11, 29/16 in 
48/21) ima nadzorni svet pet članov, od katerih mora biti vsaj en član usposobljen za 
računovodsko in finančno področje, vsaj en član pa za pravno področje. 

Mandat članov nadzornega sveta traja štiri leta in so po preteku mandata lahko ponovno 
imenovani. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 2. decembra 
2021, obravnavala predmetno imenovanje ter sklenila podpreti kandidate, kot izhaja iz 
predloženega sklepa. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVILA:          Gabrijel Fišer 
Šalini Mozetič Goljevšček      PREDSEDUJOČI 
 
  
 
 
 


